
KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIË LANGE BOOTTYPES 25 / 09 / 2010

Course 101        10:20       1xJM12Pol     500m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.N.S.O. Colpaert, Marlon (99005) 02:10,82
2 G.R.S. Zeghers, Arthur (98009) 02:12,01
3 T.R.T. Van den Eede, Pieter‐Jan (98029) 02:14,35
4 G.R.S. Boone, Niels (99007) 02:14,88
5 T.R.T. De Bleser, Brent (98023) 02:14,90
6 B.T.R. Maenhout, Maurice (98015) 02:16,65
7 K.R.S.G. Vermeulen, Lucas (98010) 02:17,34
8 K.R.C.G. Coopman, Laurens (99009) 02:18,03
9 K.R.N.S.O. Beerlandt, Liam (99004) 02:18,07
10 B.T.R. Peckstadt, Baptiste (98016) 02:19,27
11 K.R.S.G. De Rammelaere, Karel (99008) 02:20,98
12 K.R.S.G. Vonck, Michael (98005) 02:21,12
13 G.R.S. Cattrijsse, Ruben (99019) 02:21,27
14 K.R.C.G. Coopman, Cédric (99010) 02:21,50
15 K.R.N.S.O. Vandaele, Conan (99016) 02:21,66
16 K.R.S.G. Osselaere, Arnhout (98001) 02:22,50
17 K.R.N.S.O. Ryckier, Sen (99023) 02:25,11
18 K.R.C.G. Van Londerzeel, Siemen (98031) 02:25,55
19 RCNSM Vandorp, Valentin (98508) 02:27,38
20 K.R.N.S.O. Peel, Jonathan (99026) 02:28,59
21 G.R.S. Larrangé, Isidoor (98013) 02:29,34
22 G.R.S. Lösken, Niels (98024) 02:31,47
23 T.R.T. Totté, Quinten (98033) 02:32,24
24 A.R.V. Van Rompaey, Axel (99022) 02:33,75
25 G.R.S. Aelman, Kobe (98026) 02:35,03
26 K.R.C.G. Defraigne, Arnaud (99021) 02:35,74
27 K.R.C.G. De Croo Maxime (99012) 02:45,15

K.R.N.S.O. Pelkmans, Colin (99024) F.T.
K.R.S.G. De Rammelaere, Maxime (99002) F.T.

Course 102        10:30       2xJW12     500m         Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.N.S.O. Verstraete, Tine (98021) ‐ Rycx, Eline (98006) 02:03,92
2 K.R.S.G. Boels, Axelle (98002) ‐ Dessein, Jolien (98003) 02:08,01
3 T.R.T. De Neve, Hannah (98025) ‐ Borghys, Charlotte (98032) 02:21,53

Course 103        10:40       1xM Master     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 T.R.T. Ducourt, Jean‐Luc (58003) 03:54,29
2 C.R.B. D'Haeseleer, Charles (66501) 04:05,61
3 K.R.S.G. Vynckier, Alex (61007) 04:26,00

FR C.R.B. Brzeski, Carsten (71501) F.R.

Course 104        10:50       2xW  Master  1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 T.R.T. Bredael, Annelies (65007) ‐ Van Zeebroeck, Gerda (59005) 00:16,16
2 RCNSM Vanpuyvelde, Carine (68502) ‐ Jordens, Monique (57502) 00:31,10
3 R.S.N.B. Simenon, Geneviève (60515) ‐ Bulot, Geneviève (63504) DNA
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Course 105        11:00       1xM/Déb    1000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 C.R.B. Dhondt, Jan (78502) 03:42,55
2 C.R.B. De Smet, Brieuc (93507) 03:47,95
3 T.R.T. Nys, Kwinten (89010) 03:49,96
4 A.R.V. Leurs, Arno (92006) 03:50,06
5 K.R.S.G. Heylens, Timothy (90011) 03:55,39
6 S.N.U.B. Pauwels, Henri‐Jerôme (92506) 03:57,76
7 A.R.V. Buys, Tim (84006) 03:58,15
8 C.R.B. Cordaro, Alessandro (94507) 03:58,70
9 R.C.N.T. Rigaux, Mathieu ( 93509) 03:59,16
10 RCNSM Gerin, Nicolas (94504) 04:01,72
11 RARCKAVW Van Aanraat, Dennis (93021) 04:03,15
12 C.R.B. Houriez, Gauthier (95504) 04:06,48
13 A.R.V. Van Dijck, Brecht (93034) 04:07,94
14 R.S.N.B. Andrews, Alexandre (95508) 04:08,29
15 RCNSM Noiset, Guillaume (95511) 04:09,28
16 A.R.V. Vercammen, Seppe (95020) 04:16,17
17 T.R.T. De Saegher, Dries (95050) 04:20,95
18 R.C.N.T. Maertens, François (95516) 04:27,38
19 S.N.U.B. Monderer, Samuel (89507) 04:31,45
20 C.R.B. Harharidis, Mathieu (93518) 04:36,70
21 A.R.V. Van Hoolst, Steven (94014) 04:56,15

A.R.V. De Neef, Dries (93014) F.M.
R.S.N.B. Rademaker, Nicholas (95509) F.T.

Course 106        11:10       4xM Master     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 RCNSM
Broka, Serge (63501) ‐ Gilles, Jean‐Joseph (61515) ‐ Petit, Mathieu (78516) ‐ 
Vanderveiken, Patrick (57508) 03:12,66

2 R.S.N.B.
Ilves, Indrek (79501) ‐ Joosens, Luc (75505) ‐ Wheeler, Andrew (54504) ‐ Wickinghoff, 
Claus (70508) 03:19,67

Course 107        11:20       4xJW14     1000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.N.S.O.
Colpaert, Nina Maria (97005) ‐ Rycx, Astrid (96011) ‐ Dewulf, Daniëlle (96009) ‐ Vandael, 
Zoë (97035) 03:43,23

2 G.R.S.
De Lathouwer, Annabel (97030) ‐ Nimmegeers, Bo (97010) ‐ Nimmegeers, Tess (97011) ‐ 
Cattrijsse, Jolien (96015) 03:45,60

3 K.R.S.G.
Van De Velde, Linde (96004) ‐ De Belie, Paulien (96035) ‐ Van Lint, Amber (97034) ‐ Sajgo, 
Anna (96037) 03:47,89

4 Mixte ARV/TRT
De Neef, Stien (97016) ‐ Guillaume, Margo (96042) ‐ De Hertog, Elena (96046) ‐ 
Muyshondt, Leen (97045) 03:52,08
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Course 108        11:30       1xJM14     1000m         Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.N.S.O. Nieuwenhuyse, Thijs (96010) 03:53,24
2 K.R.B. De Knock, Lucas (96034) 03:57,44
3 K.R.N.S.O. Artois, Fons (96007) 03:58,81
4 G.R.S. Lösken, Bjorn (96016) 03:58,95
5 K.R.S.G. De Pauw, David (96017) 04:01,59
6 C.R.B. De Rijckere, Willem (96502) 04:01,65
7 K.R.S.G. Keuppens, Senne (96031) 04:04,48
8 T.R.T. Van den Eede, Frederik (96039) 04:04,60
9 K.R.S.G. Messiaen, Arthur (97003) 04:07,35
10 K.R.S.G. Van Melkebeek, Sam (97014) 04:07,63
11 K.R.S.G. Zenner, Manu (96032) 04:08,18
12 K.R.N.S.O. Catrijsse, Robbe (96008) 04:12,05
13 K.R.S.G. Claeys, Ruben (97013) 04:13,24
14 K.R.S.G. Hutsebaut, Shawnee (96030) 04:13,80
15 K.R.B. Debuysere, Wannes (97024) 04:14,37
16 A.R.V. Vercammen, Jelle (97015) 04:16,18
17 A.R.V. Spillemaeckers, Quinten (97040) 04:17,36
18 T.R.T. Lauwers, Ward (96036) 04:17,64
19 K.R.N.S.O. Tourlemain, Quinten (96016) 04:17,70
20 B.T.R. Van Zandweghe, Niels (96021) 04:18,17
21 K.R.S.G. Van Cauwenberghe, Wouter (96003) 04:18,78
22 B.T.R. Burggraeve, Cedric (97019) 04:19,20
23 K.R.S.G. Frans, Keanu (96002) 04:21,62
24 K.R.C.G. De Bruyne, Jonas (96022) 04:22,30
25 T.R.T. Nuyts, Jonathan (97009) 04:23,27
26 K.R.S.G. Bailliere, Jeroen (96045) 04:26,06
27 T.R.T. De Borger, Tom (97038) 04:27,12
28 K.R.S.G. Dessein, Robin (96001) 04:29,29
29 K.R.N.S.O. Marsham, Robin (97008) 04:29,83
30 U.N.B. Van Hassel, Thomas (96501) 04:31,18
31 K.R.B. Gillemon, Willem (96026) 04:31,26
32 K.R.C.G. Defraigne, Cédric (97021) 04:33,02
33 C.M.A. Poty, Karl (97515) 04:37,36
34 G.R.S. Thaler, Vincent (96043) 04:38,49
35 T.R.T. Kopriva, Matteo (97036) 04:38,67
36 G.R.S. Vanderdeelen, Raf (97012) 04:39,93
37 K.R.S.G. De Munter, Renaat (97001) 04:41,35
38 G.R.S. Van den Broucke, Louis (97018) 04:41,66
39 K.R.B. De Baene, Thomas (97023) 04:44,64
40 G.R.S. Pynaert, Ebert (97047) 04:44,65
41 K.R.B. Dierickx, Gauthier (96025) 04:46,28
42 K.R.N.S.O. Werquin, Jason (98007) 04:47,31
43 T.R.T. De Saegher, Wout (97050) 04:49,30
44 C.R.B. Houriez, Thibaut (97505) 04:50,89
45 R.S.N.B. *** De Roo, Tom (96506) 04:53,66
46 K.R.S.G. Casteels, Arthur (97004) 04:53,96
47 U.N.B. Nour Edine, Karim (97501) 04:54,25
48 RCNSM Collet, Simon (96520) 04:55,39
49 K.R.B. Delbeke, Oscar (97025) 04:56,02
50 B.T.R. Chopier, Alexander (97020) 04:58,15
51 G.R.S. Petrella, Davide (97033) 05:00,10
52 K.R.S.G. Osselaer, Brecht (96005) 05:05,36
53 U.N.B. Nour Edine, Yacine (97502) 05:09,50
54 B.T.R. *** Dhondt, Jan (97050) 05:19,03
55 K.R.C.G. Van Der Vloet, Antoine (97022) 05:27,29
56 B.T.R. *** Welvaert, Yentl (97051) 05:32,20
57 T.R.T. Schelkens, Jeroen (97044) 05:51,80

T.R.T. De Bleser, Seppe (96040) F.M.
RARC KAVW Degrauwe, Finlay (97046) F.T.
K.R.S.G. Van Gijseghem, Wouter (96002) F.T.
K.R.C.G. De Visscher, Falke (96023) F.R.
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Course 109           14:00       4‐JM18    2000m            Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.B.
Foucaud, Mathieu (93028) ‐ Van Maele, Bert (92020) ‐ Van Renterghem, Tim (93029) ‐ De 
Loof, Pierre (95042) 06:21,94

2 K.R.C.G.
Ruppel, Benjamin (92015) ‐ Brys, Tim (92012) ‐ Convents, Louis (92023) ‐ Kint, Sam 
(92024) 06:25,63

3 K.R.S.G.
Vanschoenbeek, Giel (92008) ‐ De Rycke, Kasper (94008) ‐ De Somer, Sander (93012) ‐ 
Schollaert, Thibaut (93018 06:27,56

4 U.N.B.
Nour Edine, Samy (94515) ‐ Cliquart, Jonathan (94513) ‐ Mareels, Arnaud (92505) ‐ 
Olbregts, Maxime (94505) 06:41,81

5 C.R.B.
De Smet, Brieuc (93507) ‐ Houriez, Gauthier (95504) ‐ Cordaro, Alessandro (94507) ‐ Liets, 
Matthieu (92507) 06:59,34

Course 110             14:10       4+M     2000m             Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Koch, Alexander (86002) ‐ Chielens, Jo (86001) ‐ De Gendt, Ruben (87001) ‐ Callebaut, 
Kevin (80001) ‐ stm: Degroote, Kjell (94033) 06:30,29

2 G.R.S.
Debrock, Gilles (88003) ‐ Deblock, Wim (81005) ‐ Van Camp, Arthur (89006) ‐ De Reu, 
Hannes (86007) ‐stm: Aelman, Christophe (68003) 06:30,45

3 RARC KAVW
Degrauwe, Winther (85005) ‐ Joossens, Filip (83007) ‐ Degrauwe, Fredrik (87006) ‐ 
Joosten, Michel (86008) ‐ stm: Van Dijck, Karen 06:36,41

4 K.R.C.G.
Vandenbussche, Izaak (91011) ‐ Van Durme, Damien (90006) ‐ D'Haenens, Louis (91017) ‐ 
Danneels, Koenrad (91009) ‐ stm: Saesen, Stan (93032) 06:52,55

5 R.C.A.E.
Mordant, Bruno (74501) ‐ Toumpsin, Stephen (80503) ‐ Poysat, Gilles (91502) ‐ Ponte, 
Benjamin (89504) ‐ bar: Cornet, Ariane (91509) 07:10,85

Course 111             14:20       4xLM     2000m           Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S.
Galet, Mike (68001) ‐ Dekeyser, Kristof (83004) ‐ De Vlieger, Kenneth (88002) ‐ Antierens, 
Stijn (89004) 06:17,47

2 T.R.T.
Cornelis, Stijn (85001) ‐ De Groot, Xavier (79001) ‐ De Mayer, Evert (85004) ‐ Rodrigues, 
Luis (79004) 06:26,66

3 U.N.L.
Libois, François (85508) ‐ Perot, Vincent (91510) ‐ Rigolet, Augustin (95515) ‐ Schmetz, 
Benjamin (92512) 06:29,30

4 K.R.N.S.O.
Melis, Willem (92002) ‐ Qvick, Malin (94023) ‐ Peel, Dimitri (94002) ‐ Serlez, Maxim 
(94027) 06:38,77

Course 112        14:30       8+JM16   2000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Verrue, Nicolas (95002) ‐ Verhulst, Gilles (95051) ‐ Van Heuverzwijn, Stefaan (94029) ‐ Besard, 
Mika (95001) ‐ Van Hyfte, Thomas (94028) ‐Verrue, Thibaut (94031) ‐ De Smedt, Ruben (94011) ‐ 
De Pauw, Leander (95005) ‐ stm: Rosiers, Stijn (95002)

06:47,76

Course 113        14:40       1xJW16     2000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 RARCKAVW Heirbaut, Jelena (94015) 08:43,91
2 K.R.C.G. Coopman, Daphné (95029) 08:46,65
3 K.R.B. Van Maele, Lin (95038) 08:48,49
4 K.R.N.S.O. Van Loke, Eline (94034) 08:48,74
5 C.R.B. Van Cauwelaert, Ellen (94506) 08:58,44
6 C.R.B. De Bock, Sophie (94503) 09:08,02
7 B.T.R. Everaert, Kimberly (95026) 10:18,09
K.R.S.G. Vanderstichel, Elise (94032) F.T.

Course 114        14:50       2xW/Deb    1000m           Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 A.R.V. Fransen, Anke (93015) ‐ Danschutter, Carmen (84004) 03:51,30
2 A.R.V. De Neef, Leen ( 95023) ‐ Guillaume, Laura (94013) 03:57,48
3 C.R.B. De Hoog, Suzan (95503) ‐ Ponnet, Jolien (95506) 04:02,21
4 K.R.C.G. Pollet, Liesbeth (96022) ‐ Singelee, Louisa (95033) 04:05,99
5 S.N.U.B. Emmerich, Barbara (81501) ‐ Catoul, Julie (85503) 04:08,61
6 U.N.B. Banzo, Charline (95513) ‐ De Wit, Joséphine (95514) 04:19,92
A.R.V. Reher, Lore (95024) ‐ De Loose, Valérie (95022)
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Course 115        15:00       4‐W Master     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 T.R.T.
Caudron, Sabine (65008) ‐ Van Heirstraeten, Cindy (74002) ‐ De Clerck, Anja (73001) ‐ 
Haesebrouck, Ann (63004) 03:49,40

2 R.S.N.B. ***
Bajusz, Rita (83512) ‐ Cavell, Katie (80504) ‐ Cammaert, Carole (81508) ‐ Ireland, Rebecca 
(81502) 04:13,19

3 R.S.N.B.
Simenon, Geneviève (60515) ‐ Bulot, Geneviève (63504) ‐ Coen, Brigitte (67503) ‐ Von 
Knobelsdorff, Mechteld (82503) 04:34,84

Course 116        15:10       8+M Master     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.N.S.O.
Vansteenkiste, Guy (60002) ‐ Lingier, Dirk (62001) ‐ Van Parijs, Erik (57002) ‐ Van Roy, 
Wim (71003) ‐ Derynck, Frank (61003) ‐ Symoens, Tom (69004) ‐ Brys, Dennis (73002) ‐ 
Lambregt, Henri (63002) ‐ stm: Peel, Dimitri (94002)

03:05,77

2 K.R.B.
Osselaere, Johan (59003) ‐ Bovee, Koen (70005) ‐ Wildermeersch, Stijn (69006) ‐ 
Vandamme, Lieven (77006) ‐Devaere, Koen (61004) ‐ Martens, Hans (61002) ‐ Blondelle, 
Stefaan (55002) ‐ Tanghe, Filip (70003) ‐ stm: Heernou, Jean‐Pierre (46002)

03:07,91

Course 117        15:20       2xJM14     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.N.S.O. Nieuwenhuyse, Thijs (96010) ‐ Artois Fons (96007) 03:31,27
2 K.R.S.G. Hutsebaut, Shawnee (96030) ‐ De Pauw, David (96017) 03:33,67
3 K.R.S.G. Keuppens, Senne (96013) ‐ Van Melkebeek, Sam (97014) 03:41,42
4 K.R.B. Debuysere, Wannes (97024) ‐ De Knock, Lucas (96034) 03:42,63
5 G.R.S. Thaler, Vincent (96043) ‐ Lösken, Bjorn (96016) 03:44,13
6 K.R.N.S.O. Cattrijsse Robbe (96008) ‐ Tourlemain Quinten (96012) 03:44,27
7 K.R.S.G. Messiaen, Arthur (97003) ‐ Zenner, Manu (96032) 03:45,88
8 T.R.T. Van den Eede, Frederik (96039) ‐ Lauwers, Ward (96036) 03:46,85
9 B.T.R. Burggraeve, Cédric (97019) ‐ Van Zandweghe, Niels (96021) 03:48,73
10 K.R.S.G. Frans, Keanu (96002) ‐ Claeys, Ruben (97013) 03:49,01
11 K.R.S.G. Van Cauwenberghe, Wouter (96003) ‐ Dessein, Robin (96001) 03:50,27
12 A.R.V. *** Spillemaekers, Quinten (97040) ‐ Vercammen, Jelle (97015) 03:51,11
13 K.R.C.G. De Bruyne, Jonas (96022) ‐ Defraigne, Cédric (97021) 03:56,20
14 T.R.T. Kopriva, Matteo (97036) ‐ De Borger, Tom (97038) 03:57,39
15 K.R.B. Dierickx, Gauthier (96025) ‐ Gillemon, Willem (96024) 03:58,34
16 C.R.B. Pascolini, Martin (96509) ‐ De Rijckere, Willem (96502) 03:58,66
17 K.R.S.G. Bailliere, Jeroen (96045) ‐ De Munter, Renaat (97001) 04:05,19
18 K.R.N.S.O. Marsham Robin (97008) ‐ Werquin Jason (97006) 04:05,40
19 T.R.T. De Saegher, Wout (97050) ‐ Nuyts, Jonathan (97009) 04:08,23
20 U.N.B. Van Hassel, Thomas (96501) ‐ Nour Edine, Karim (97051) 04:08,43
21 G.R.S. Van den Broucke, Louis (97018) ‐ Vanderdeelen, Raf (97012) 04:12,72
22 K.R.B. De Baene, Thomas (97023) ‐ Delbeke, Oscar (97025) 04:22,70
23 K.R.S.G. Osselaer, Brecht (96005) ‐ Casteels, Arthur (97004) 04:31,78
24 B.T.R. *** Dhondt, Jan (97050) ‐ Chopier, Alexander (97020) 05:06,81

T.R.T. De Bleser, Seppe (96040) ‐ Schelkens, Jeroen (97044) F.M.
K.R.C.G. De Visscher, Falke (96023) ‐ Van De Vloet, Antoine (97022) F.R.

Course 118              15:30       4‐W     2000m           Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S.
Crombeen, Tatania (83002) ‐ De Reu, Katrien (84003) ‐ Verbelen, Debora (92009) ‐ 
Laureyns, Machteld (90002) 07:20,59

2 K.R.S.G.
Ameel, Evelien (91001) ‐ Frans, Kjelle (93001) ‐ Rottiers, Katia (72001) ‐ Van Damme, 
Charline (95003) 07:26,47

3 C.R.B.
Seerden, Géraldine (73502) ‐ Cautals, Alexandra (89501) ‐ Pasquato, Ester (84502) ‐ 
Houriez, Diane (93503) 07:37,76

4 U.N.L.
Libois, Florence (89509) ‐ Volvert, Marie‐Laure (85507) ‐ Picchi, Sarah (94516) ‐ Vito, 
Pauline (91516) 07:48,80

C.R.B.
Pieters, Virginie (91505) ‐ Janssens, Julie (87501) ‐ Devos, Soline (91504) ‐ Cluentius, 
Sandie (80505) F.T.
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Course 119            15:40       8+JM18     2000m            Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.C.G.
Ruppel, Benjamin (92015) ‐ Brys, Tim (92012) ‐ Convents, Louis (92023) ‐ Kint, Sam 
(92024) ‐ Van De Velde, Levi (94019) ‐ Rabaey, Ward (92014) ‐ Kalinin, Pavel (92029) ‐ 
Dierickx, Quentin (93024) ‐ stm: Saesen, Stan (93032)

06:09,48

2 K.R.S.G.
Vanschoenbeek, Giel (92008) ‐ De Rycke, Kasper (94008) ‐ Rosiers, Stijn (95002) ‐ 
Schollaert, Thibaut (93018) ‐ Claeys, Timothy (93016) ‐ Hutsebaut, Yanomani (95034) ‐ 
Van Cauwenberghe Brecht (92001) ‐ De Somer, Sander (93012) ‐ stm: Degroote, Kjell 

06:17,66

3 G.R.S.
Zeghers, Hannes (92022) ‐ Laureyns, Reinout (92003) ‐ Kholbabayev, Iskandar (93030) ‐ Tison, 
Frederik (93009) ‐ Vanderhaegen, Jonas (92004) ‐ Thaler, Francis (94038) ‐ Van den Broucke, 
Julien (94007) ‐ Vanderdeelen, Arne (95013) ‐ stm: Cattrijsse, Jasper (94005)

06:20,30

4 K.R.B.
Foucaud, Mathieu (93028) ‐ Van Maele, Bert (92020) ‐ Van Renterghem, Tim (93029) ‐ De 
Loof, Pierre (95042) ‐ Gillemon, Louis (95037) ‐ Dumalin, Léonard (94025) ‐ Perleen, 
Hervé (95044) ‐ Melis, Koen (94020) ‐ stv: Devogelaere, Charlotte (91004)

06:39,21

Course 120        15:50       1xM16     2000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.N.S.O. Van Parijs Robin 07:39,06
2 B.T.R. Mottoulle, Bjorn(95027) 07:58,55
3 C.R.B. Cordaro, Alessandro (94507) 08:12,06
4 C.M.A. Renier, Alexandre (95525) 08:25,32
5 G.R.S. Bert, Jonas (95040) 08:28,18
6 B.T.R. Van Tomme, Mathias (94016) 08:38,02
7 C.R.B. Houriez, Gauthier (95504) 08:45,50
8 R.C.N.T. Maertens, François (95516) 09:18,72
G.R.S. Thaler, Françis (94039) F.T.

Course 121        16:00       1xW     2000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 B.T.R. De Baets, Freya(93022) 08:25,96
2 K.R.N.S.O. Vanhee, Jolijn (90009) 08:30,36
3 B.T.R. De Loof, Julie (90005) 08:56,99

Course 122           16:10       4‐M     2000m            Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Koch, Alexander (86002) ‐ Chielens, Jo (86001) ‐ van Belle, Arjan (88001) ‐ Cardoso da 
Silva, Tiago (85002) 06:18,77

2 T.R.T.
Cornelis, Stijn (85001) ‐ De Groot, Xavier (79001) ‐ Rodrigues, Luis (79004) ‐ Roels, Nico 
(75003) 06:23,49

3 K.R.C.G.
Vandenbussche, Izaak (91011) ‐ Van Durme, Damien (90006) ‐ D'Haenens, Louis (91017) ‐ 
Danneels, Koenrad (91009) 06:27,45

4 R.C.A.E.
André, Maxime (91501) ‐ Magis, Julien (91515) ‐ Barbier, Eric (64510) ‐ Heinz, Augustin 
(89502) 06:34,84

5 RCNSM
Morell, Xavier (88507) ‐ Stormacq, Olivier (87502) ‐ Herbecq, François (88504) ‐ Averland, 
Simon (88517) 07:10,06

G.R.S.
Raes, Christophe (82005) ‐ De Reu, Hannes (86007) ‐ Dekeyser, Kristof (83004) ‐ 
Poelvoorde, Bart (81004) F.M.

K.R.S.G.
van Belle, Arjan (88001) ‐ De Munter, Edwin (65001) ‐ Peeters, Mathijs (89009) ‐ Cardoso 
Da Silva, Tiago (85002) F.R.

Course 123           16:20       4xLW     2000m            Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.N.S.O.
Ryckewaert, Melissa (93006) ‐ De Jonghe, Shauny (93004) ‐ Serlez, Amy (91005) ‐ 
Verduystert, Marieke (93007) 07:13,58

2 G.R.S.
Hrabankova, Monica (83009) ‐ Catrijsse, Karijn (95010) ‐ Van Roy, Julie (93011) ‐ De 
Wispelaere, Lieselot (83003) 07:15,93

3 K.R.S.G.
Van De Velde, Frédérique (88004) ‐ Van Hyfte, Laurence (91013) ‐ Peleman, Evelien 
(93002) ‐ Vanderstichel, Elise (94032) 07:23,47
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Course 124        16:30       4xJW16     2000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
De Rycke, Laura (94009) ‐ Van De Veire, Gaelle (94012) ‐ Casteels, Zoë (95004) ‐ Van 
Damme, Charline (95003) 07:18,97

2 K.R.C.G.
Van Durme, Lucie (95035) ‐ De Cooman, Eva (95030) ‐ Coopman, Daphné (95029) ‐ Van 
Ovost, Esther (95036) 07:21,01

3 C.R.B.
Ponnet, Jolien (95506) ‐ De Hoog, Suzan (95503) ‐ Van Cauwelaert, Ellen (94506) ‐ De 
Bock, Sophie (94503) 07:33,90

Course 125        16:40       4‐JM16     2000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Rosiers, Stijn (95002) ‐ Hutsebaut, Yanomani (95043) ‐ Van Heuwerzwyn, Stefaan (94029) 
‐ Vanhyfte, Thomas (94028) 06:48,10

2 A.R.V.
Meuldermans, Jasper (95017) ‐ Den Haerynck, Jens (95021) ‐ Somers, Ruben (95019) ‐ 
Rasker, Thomas (95018) 06:53,66

Course 126           16:50       8+LM     2000m            Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Van De Velde, Nicolas (91002) ‐ De Gendt, Ruben (87001) ‐ Heynderickx, Wouter (91012) ‐
De Boeck, Lennart (83001) ‐ Van Renne, Nicolaas (83005) ‐ Mussche, Tim (91006) ‐ 
Claeys, Timothy (93016) ‐ De Veirman, Vincent (88006) ‐ stm: Callebaut, Line (77004)

06:02,78

2 T.R.T.
Cornelis, Stijn (85001) ‐ De Groot, Xavier (79001) ‐ De Mayer, Evert (85004) ‐ Rodrigues, 
Luis (79004) ‐ Dedecker, Thomas (92028) ‐ Dobbelaere, Gert‐Jan (94035) ‐ Lauwers, Toon 
(94037) ‐ Wyemans, Robin (94038) ‐ stv: Van Wesemael, Katia (93035)

06:06,53

3 K.R.C.G.
Ruppel, Benjamin (92015) ‐ Brys, Tim (92012) ‐ D'Haenens, Louis (91017) ‐ Kint, Sam 
(92024) ‐ Frix, Stijn (93025) ‐ Rabaey, Ward (92014), Kalinin, Pavel (92029) ‐ Dierickx, 
Quentin (93024) ‐ stm: Saesen, Stan (93032)

06:16,45

*** LAATTIJDIGE INSCHRIJVING!
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Course 224         10:30 HEATS       4xJM     2000m            Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.C.G.
Ruppel, Benjamin (92015) ‐ Brys, Tim (92012) ‐ Kint, Sam (92024) ‐ Van de Velde, Levi 
(94019) 06:41,35

2 K.R.N.S.O.
Van Parijs, Robin (94003) ‐ Qvick, Malin (94023) ‐ Serlez, Maxim (94027) ‐ 
Vandendriessche, Keanu (94004) 06:41,55

3 K.R.S.G.
Vanschoenbeek, Giel (92008) ‐ De Rycke, Kasper (94008) ‐ Van Cauwenberghe, Brecht 
(92001) ‐ Schollaert, Thibaut (93018) 06:59,39(92001)   Schollaert, Thibaut (93018)

4 B.T.R.
Peckstadt, Nicolas (93023) ‐ Van Poucke, Jonas (92011) ‐ Motoulle, Bjorn (95027) ‐ Van 
Tomme, Mathias (94016) 07:05,17

5 R.S.N.B.
Valschaerts, Jean‐Benoît (92509)‐ Rademaker, Nicolas (95509) ‐ Andrews, Alexandre (95508) ‐
Aretoulis, Jordi‐Antoni (94517) 07:22,43

6 C.R.B.
De Smet, Brieuc (93507) ‐ Gravenstein, Olivier (93512) ‐ Cordaro, Alessandro (94507) ‐ Lits, 
Matthieu (92507) F.M.

nr Club samenstelling ploeg chrono
Foucaud Mathieu (93028) ‐ Van Maele Bert (92020) ‐ Van Renterghem Tim (93029) ‐ De

1 K.R.B.
Foucaud, Mathieu (93028) ‐ Van Maele, Bert (92020) ‐ Van Renterghem, Tim (93029) ‐ De 
Loof, Pierre (95042) 06:47,56

2 U.N.B.
Clicquart, Jonathan (94513) ‐ Nour Edine, Samy (94515) ‐ Mareels, Arnaud (92505) ‐ 
Olbregts, Maxime (94505) 06:50,16

3 G.R.S.
Zeghers, Hannes (92022) ‐ Laureyns, Reinout (92003) ‐ Kholbabayev, Iskandar (93030) ‐
Vanderhaeghen, Jonas (92004) 07:04,63

4 K.R.S.G.
Claeys, Timothy (93016) ‐ Quackels, Nick (93003) ‐ Mussche, Viktor (93017) ‐ De Somer, 
Sander (93012) 07:15,85

A fi lA‐finale
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Course 201        10:50       1xJW12     500m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.N.S.O. Rycx, Eline (98006) 02:20,50
2 K.R.N.S.O. Verstraete, Tine (98021) 02:21,56
3 K.R.S.G. Beelen, Emma (98004) 02:22,06
4 B.T.R. Daenekindt, Louise (98014) 02:24,47
5 K R S G Boels A elle (98002) 02 24 915 K.R.S.G. Boels, Axelle (98002) 02:24,91
6 RCNSM Broka, Romane (98509) 02:28,16
7 K.R.N.S.O. Van Parijs, Emma (99018) 02:29,41
8 K.R.N.S.O. Colpaert, Luca (99006) 02:30,12
9 K.R.C.G. Coopman, Delphine (99011) 02:35,10

10 T.R.T. Borghys, Charlotte (98032) 02:37,00
11 T.R.T. De Neve, Hannah (98025) 02:41,19
12 T.R.T. Wellens, Laura (98028) 02:43,0012 T.R.T. Wellens, Laura (98028) 02:43,00
13 K.R.S.G. Dessein, Jolien (98003) 02:59,03

K.R.B. Verschaeven, Morgane (99013) F.T.

Course 202        11:00       2xJM12     500m           Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 G.R.S. Zeghers, Arthur (98009) ‐ Cattrijsse, Ruben (99019) 02:10,38
2 K.R.S.G./T.R.T. Osselaer, Arnout (98001) ‐ Van Den Eede, Pieter‐Jan (98029) 02:10,88
3 K.R.S.G. Vermeulen, Lucas (98010) ‐ Vonck, Michael (98005) 02:11,20
4 K.R.N.S.O. Colpaert, Marlon (99005) ‐ Beerlandt, Liam (99004) 02:12,25
5 T.R.T. De Bleser, Brent (98023) ‐ Totté, Quinten (98033) 02:16,41
6 G.R.S. Boone, Niels (99007) ‐ Larrangé, Isidoor (98013) 02:18,19
7 K.R.C.G. Coopman, Laurens (99009) ‐ Coopman, Cédric (99010) 02:19,32
8 K.R.N.S.O. Peel, Jonathan (99026) ‐ Ryckier, Sen (99023) 02:26,22
9 K.R.C.G. Defraigne, Arnaud (99021) ‐ De Croo, Maxime (99012) 02:27,03

10 B T R Maenhoudt Maurice (98015) Peckstadt Baptiste (98015) 02:27 8510 B.T.R. Maenhoudt, Maurice (98015) ‐ Peckstadt, Baptiste (98015) 02:27,85
11 G.R.S. Aelman, Kobe (98026) ‐ Lösken, Niels (98024) 02:32,03

Course 203        11:10       1xW  Master   1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 S.N.U.B. Emmerich, Barbara (81501) 04:42,80
2 R.S.N.B. Flumiani, Catherine (69504) 05:13,19

Course 204        11:20       2xM Master     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 C.R.B. Dhondt, Jan (78502) ‐ Brzeski, Carsten (71501) 03:31,22
2 Mixte RVN/ R.S.N.B. Pronk, Peter (NL) ‐ Moreau René (59504) 04:07,34
3 T.R.T. *** Leys, Marc (43005) ‐ Foque, Alfons (41002) 04:39,83

Course 205        11:30       1xW/Deb    1000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 A.R.V. Danschutter, Carmen (84004) 04:29,81
2 C.R.B. De Hoog, Suzan (95503) 04:39,99
3 S.N.U.B. Emmerich, Barbara (81501) 04:42,59
4 U.N.B. Banzo, Charline (95513) 04:47,67
5 K.R.C.G. Singelee, Louisa (95033) 05:00,41
6 C.R.B. Ponnet, Jolien (95506) 05:05,67
7 U N B De Wit Joséphine (95514) 05:20 427 U.N.B. De Wit, Joséphine (95514) 05:20,42
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Course 206        11:40       4xJM14     1000m           Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Hutsebaut, Shawnee (96030) ‐ De Pauw, David (96017) ‐ Van Melkebeek, Sam ( 97014) ‐ 
Keuppens, Senne (96013) 03:31,02

2 K.R.N.S.O.
Nieuwenhuyse, Thijs (96010) ‐ Artois, Fons (96007) ‐ Tourlemain, Quinten (96012) ‐ Catrijsse, 
Robbe (96008) 03:34,65

3 K.R.S.G.
Frans, Keanu (96002) ‐ Messiaen, Athur (97003) ‐ Claeys, Ruben (97013) ‐ Zenner, Manu 
(96032) 03:35,94(96032)

4 T.R.T.
Van den Eede, Frederik (96039) ‐ Lauwers, Ward (96036) ‐ De Bleser, Seppe (96040) ‐ Nuyts, 
Jonathan (97009) 03:37,59

5 K.R.B.
Debuysere, Wannes (97024) ‐ De Knock, Lucas (96034) ‐ Dierickx, Gauthier (96025) ‐ 
Gillemon, Willem (96024) 03:46,90

6 G.R.S.
Lösken, Bjorn (96016) ‐ Vanderdeelen, Raf (97012) ‐ Thaler, Vincent (96043) ‐ Buggenhout, 
René (97032) 03:49,95

7 K.R.S.G.
Van Cauwenberghe, Wouter (96003) ‐ Dessein, Robin (96001) ‐ Bailliere, Jeroen (96045) ‐ 
Casteels Arthur (97003) 03:54,56Casteels, Arthur (97003)

8 K.R.C.G./C.R.B.
De Bruyne, Jonas (96022) ‐ Defraigne, Cédric (97021) ‐ De Rijckere, Willem (96502) ‐ Van De 
Vloet, Antoine (97022) 04:04,97

9 G.R.S.
Van den Broucke, Louis (97018) ‐ Bruyneel, Tobias (96014) ‐ Pynaert, Ebert (97047) ‐ 
Petrella, Davide (97033) 04:07,11

10 B.T.R. ***
Vanzandwege, Niels (96021) ‐ Burggraeve, Cedric (97012) ‐ Dhondt, Jan (97050) ‐ Chopier, 
Alexander (97020) 04:07,33

11 T.R.T.
Kopriva, Matteo (97036) ‐ De Borger, Tom (97038) ‐ De Saegher, Wout (97050) ‐ Schelkens, 
Jeroen (97044) 04:13,6011 T.R.T. Jeroen (97044) 04:13,60

Course 207        11:50       1xJW14     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 G.R.S. Cattrijsse, Jolien (96015) 04:34,08
2 K.R.N.S.O. Rycx, Astrid (96011) 04:39,42
3 K.R.N.S.O. Colpaert, Nina Maria (97005) 04:42,01
4 K.R.S.G. Van De Velde, Linde (96004) 04:42,824 K.R.S.G. Van De Velde, Linde (96004) 04:42,82
5 K.R.S.G. De Belie, Paulien (96035) 04:45,99
6 A.R.V. De Hertog, Elen (96046) 04:49,95
7 A.R.V. Guillaume, Margo (96042) 04:56,88
8 A.R.V. De Neef, Stien(97016) 04:57,05
9 B.T.R. Maenhoudt, Elodie (96020) 04:57,44

10 K.R.N.S.O. Pelkmans, Alanah (96044) 04:58,41
11 K.R.S.G. Van Lint, Amber (97034) 04:59,53
12 K.R.N.S.O. Vandaele, Zoë (99016) = (97035) 05:00,31
13 RCNSM Noiset, Marie (97509) 05:01,92
14 G.R.S. Nimmegeers, Bo (97010) 05:03,83
15 K.R.N.S.O. Puystjens, Camille (96013) 05:09,53
16 K.R.S.G. Sagjo, Anna (96037) 05:10,38
17 T.R.T. Muyshondt, Leen (97044) 05:15,28
18 G.R.S. De Lathouwer, Annabel (97030) 05:17,17
19 RCNSM Vermeiren Odile (96521) 05:20 2119 RCNSM Vermeiren, Odile (96521) 05:20,21
20 G.R.S. Nimmegeers, Tess (97011) 05:24,44
21 G.R.S. Van den Broucke, Charlotte (97048) 05:28,66

K.R.B. Van Acker, Lore (96027) F.M.
K.R.B. Boret, Vibe (96028) F.T.
K.R.N.S.O. Dewulf, Daniëlle (96009) F.T.
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Course 208        12:00       4xW Master    1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 T.R.T.
Bredael, Annelies (65007) ‐ Van Heirstraeten, Cindy (74002) ‐ De Clerck, Anja (73001) ‐ 
Haesebrouck, Ann (63004) 03:51,31

2 U.N.B.
Stevenart, Catherine (68504) ‐ Huberlant, Bérengère (60503) ‐ Baudil, Martine (61507) ‐ 
Compere, Christine (60514) 04:03,39

3 R.S.N.B. ***
Bajusz, Rita (83512) ‐ Cavell, Katie (80504) ‐ Cammaert, Carole (81508) ‐ Ireland, Rebecca 
(81502) 04:35,92(81502)

4 R.S.N.B.
Flumiani, Catherine (69504) ‐ Coen, Brigitte (67503) ‐ De Lusignan, Carol (56502) ‐ 
Coulonvaux, Marie‐Hélène (61505) 04:46,04

Course 209         14:00       4xJW     2000m        Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Peleman, Eveline (93002) ‐ De Rycke, Laura (94009) ‐ Van De Veire, Gaelle (94012) ‐ Van 
Damme, Charline (95003) 07:30,68

Ryckewaert Melissa (93006) De Jonghe Shauny (93004) Van Loke Eline (94034)
2 K.R.N.S.O.

Ryckewaert, Melissa (93006) ‐ De Jonghe, Shauny (93004) ‐ Van Loke, Eline (94034) ‐ 
Verduystert, Marieke (93007) 07:47,78

3 C.R.B. 
Van Cauwelaert, Ellen (94506) ‐ De Bock, Sophie (94503) ‐ De Hoog, Suzan (95503) ‐ Ponnet, 
Jolien (95596) 07:51,46

4 A.R.V.
De Neef, Leen (95023) ‐ Franssen, Anke (93015) ‐ Copejans, Marieke (92032) ‐ Guillaume, 
Laura (94013) 08:06,66

RCNSM
Martin, Céleste (93511) ‐ Cremer, Emma (93505) ‐ Vandecappelle, Emilie (92517) ‐ Herbecq, 
Fanny (94511) DNS

Course 210        14:10       4xM     2000m         Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S.
Raes, Christophe (82005) ‐ De Reu, Hannes (86007) ‐ Zeghers, Nikolaas (90003) ‐ Van Camp, 
Arthur (89006) 06:24,62

2 RARCKAVW
Degrauwe, Winther (85005) ‐ Joossens, Filip (83007) ‐ Nelissen, Thomas (92010) ‐ 
Verhoeven, Sam ( 88005) 06:27,37

3 B T R
Obreno, Hannes (91008) ‐ Obreno, Thijs (87004) ‐ Peckstadt, Nicolas (93022) ‐ Van Poucke, 

06 34 113 B.T.R.
, ( ) , j ( ) , ( ) ,

Jonas(93011) 06:34,11

4 K.R.N.S.O. Dubois, Bram (89003) ‐ Symoens, Tom (69004) ‐ Neus, Jeroen (70001) ‐ Dubois, Arne (86003) 06:44,56

5 A.R.V.
De Ryck, Koen (85003) ‐ De Waele, Philippe (86004) ‐ Lion, Lenn (91019) ‐ Somers, Mathias 
(91007) 06:46,86

S.N.U.B.
Desaedeleer, Maxime (82504) ‐ Bequet, Raphael (83502) ‐ Dahou, Rachid (86508) ‐ Mottart, 
Kevin (85509) AD

Course 211        14:20       8+W     2000m         Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S.
Laureyns, Machteld (90002) ‐ Crombeen, Tatiana (83002) ‐ De Reu, Katrien (84003) ‐ 
Hrabankova, Monica (83009) ‐ Verbelen Debora (92009) ‐ De Clercq, Karen (90001) ‐ De 
Wispelaere, Lieselot (83003) Cattrijsse, Karijn (95010) ‐ stv: Dekeyser, Evelyne (82003)

07:32,67

2 C.R.B.
Pieters, Virginie (91505) ‐ Houriez, Diane (93503) ‐ Janssens, Julie (87501) ‐ Devos, Soline 
(91504) ‐ Polspoel, Nathalie (71503) ‐ Serdeen, Géraldine (73502) ‐ Cautals, Alexandra  07:39,78
(89501) ‐ Pasquato, Ester (84502)  Bar/st: Ollemans, Benoît (78501)
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Course 212        14:30       4xJM16     2000m         Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S.
Bert, Jonas (95040) ‐ Vandenbroucke, Julien (94007) ‐ Vanderdeelen, Arne (95013)‐ Thaler, 
Françis (94039) 07:09,09

2 A.R.V.
Meuldermans, Jasper (95017) ‐ Denhaerynck, Jens (95021) ‐ Somers, Ruben (95019) ‐ Rasker, 
Thomas (95018) 07:09,83

3 K.R.S.G.
Rosiers, Stijn (95002) ‐ Hutsebaut, Yanomani (95043) ‐ Van Heuverzwyn, Stefaan (94029) ‐ 
Van Hyfte, Thomas (94028) 07:15,76Van Hyfte, Thomas (94028)

4 K.R.B.
Dumalin, Léonard (94025) ‐ Gillemon, Louis (95037) ‐ Melis, Koen (94020) ‐ Perneel, Hervé 
(95044) 07:16,15

5 T.R.T.
Dobbelaere, Gert‐Jan (94035) ‐ Weymans, Robin (95038) ‐ Lauwers, Toon ( 94037) ‐ De 
Bleser, Wannes (94036) 07:21,15

6 K.R.S.G.
Verrue, Thibaut (94031) ‐ De Smedt, Ruben (94011) ‐ Vanhyfte, Thomas (94028) ‐ Besard, 
Mika (95001) 07:41,80

7 K.R.N.S.O.
Peel, Olivier (95011) ‐ Derynck, Sander (95009) ‐ Boone, Willem (95006) ‐ Schmitt, Jooris 
(95008) 08:16,33(95008)

Course 213        14:40       1xLM    2000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.S.G. Van De Velde, Nicolas (91002) 08:14,39
2 R.C.N.T. Moulin, Rémy (91508) 08:29,24
3 RV Nautilius Pronk, Peter (NL) 09:05,88

Course 214       14:50       2xM/Déb     1000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 Mixt TRT RARC Nys, Kwinten (89010) ‐ Van Anraat, Dennis (93021) 03:42,22
2 C.R.B. Cordaro, Alessandro (94507) ‐ De Smet, Brieuc (93507) 03:43,21
3 K.R.S.G. Heylens, Timothy (90011) ‐ De Pauw, Leander (95005) 03:54,06
4 C.R.B. Dhondt, Jan (78502) ‐ Harharidis, Mathieu (93518) 03:56,36
5 RCNSM Gerin, Nicolas (94504) ‐ Noiset, Guillaume (95511) 03:59,37
6 S N U B P l H i Jé ô (92506) M d S l (89507) 03 59 876 S.N.U.B. Pauwels, Henri‐Jérôme (92506) ‐ Monderer, Samuel (89507) 03:59,87
7 R.C.N.T. Rigaux, Matthieu (93509) ‐ Maertens, François (95516) 04:01,02
8 A.R.V. De Neef, Dries (93014) ‐ Van Hoolst, Steven (94014) F.T.

Course 215        15:00       1xJM12     500m
nr Club samenstelling ploeg chrono

PAS D'INSCRIPTIONS ‐‐‐‐‐ GEEN INSCHRIJVING

Course 216        15:10      8+W Master     1000m
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 T.R.T.
Selleslagh, Mieke (54004) ‐ De Wachter, Veerle (59006) ‐ Rekkers, Elke (76003) ‐ Rekkers, An (74003) ‐ 
Verelst, Helga (63007) ‐ Erauw, Anne‐Leen (64005) ‐ Van Den Bossche, Lus (52004) ‐ Papeliers, 
Marianne (63006) ‐ stv: Tollenaere, Arlette (48002)

04:07,91

2 T.R.T.

Caudron, Sabine (65008) ‐ Van Heirstraeten, Cindy (74002) ‐ De Clerck, Anja (73001) ‐ 
Haesebrouck, Ann (63004) ‐ Bredael, Annelies (65007) ‐ Van Zeebroeck, Gerda (59005)  03:53,41
Dheur, Marie‐Pierre (63005) ‐ Weesmaes, Marina (63003) ‐ stv: Van Wesemael, Katia 
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Course 217        15:20       2xJW14     1000m           Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.N.S.O. Rycx Astrid (97011) ‐ Colpaert Nina‐Maria (97005) 04:15,09
2 G.R.S. Cattrijsse, Jolien (96015) ‐ Nimmegeers, Bo (97010) 04:18,70
3 A.R.V. De Neef, Stien (97016) ‐ Guillaume, Margo (96042) 04:20,99
4 K.R.S.G. Van De Velde, Linde (96004) ‐ De Belie, Paulien (96035) 04:22,42
5 K.R.N.S.O. Vandaele Zoë (97035) ‐ Pelkmans Alanah (96044) 04:32,42
6 K R S G Van Lint Amber (97034) Saj o Anna (96037) 04 38 056 K.R.S.G. Van Lint, Amber (97034) ‐ Sajgo, Anna (96037) 04:38,05
7 K.R.N.S.O. Puystjens Camille (96013) ‐ Vandenbroucke Charlotte (97048) 04:43,61
8 RCNSM Vermeiren, Odile (96521) ‐ Noiset, Marie (97509) 04:46,90
9 G.R.S. Nimmegeers, Tess (97011) ‐ De Lathouwer, Annabel (97030) 04:50,57
10 C.R.B. Fenton, Sarah (96503) ‐ Verdeyen, Chloé (97504) 05:01,91

K.R.B. Boret, Vibe (96028) ‐ Van Acker, Lore (96027) F.M.

Course 218 15:30 2‐JM16 2000m Coupe de Belgique / Beker Van BelgieCourse 218        15:30      2‐JM16     2000m        Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 K.R.S.G. Rosiers, Stijn (95002) ‐ Hutsebaut, Yanomani (95043) 08:24,87
2 K.R.S.G. Van Heuverzwijn, Stefaan (94029) ‐ Besard, Mika (95001) 08:44,89

Course 219        15:40       1xLW     2000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 S.N.U.B.  Emmerich, Barbara (81501) 10:22,46

Course 220         15:50      4‐LM     2000m         Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S. Galet, Mike (68001) ‐ Dekeyser, Kristof (83004) ‐ De Vlieger, Kenneth (88002) ‐ Antierens, 
Stijn (89004) 

06:46,53

2 T.R.T.
Cornelis, Stijn (85001) ‐ De Groot, Xavier (79001) ‐ De Mayer, Evert (85004) ‐ Rodrigues, Luis 
(79004) 06:50,80

Libois, François (85508) ‐ Perot, Vincent (91510) ‐ Dupont, Xavier (65503) ‐ Schmetz, 
3 U.N.L.

Libois, François (85508)   Perot, Vincent (91510)   Dupont, Xavier (65503)   Schmetz, 
Benjamin (92512) 07:00,17

4 K.R.S.G.
De Veirman, Vincent (88006) ‐ Mussche, Tim (91006) ‐ De Boeck, Lennart (83001) ‐ 
Heyndrickx, Wouter (91012) 07:07,59

Course 221         16:00       4xW     2000m        Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S.
Verbelen, Debora (92009) ‐ Crombeen, Tatania (83002) ‐ De Reu, Katrien (84003) ‐ Laureyns, 
Machteld (90002) 07:22,191 G.R.S. Machteld (90002) 07:22,19

2 K.R.S.G.
Ameel, Evelien (91061) ‐ Peleman, Eveline (93002) ‐ Rottiers, Katia (72001) ‐ Van De Velde, 
Frédérique (88004) 07:23,52

3 K.R.N.S.O.
Verduystert, Marieke (93007) ‐ Serlez, Amy (91005) ‐ Vanhee, Jolijn (90009) ‐ De Jonghe, 
Shauny (93004) 07:47,35

4 B.T.R. De Loof, Julie (90005) ‐ Gheysen, Laura (92034) ‐ Wintein, Elien (91020) ‐ De Baets, Freya 
(93022)

07:53,66

5 U N L
Libois, Florence (89509) ‐ Volvert, Marie‐Laure (85507) ‐ Picchi, Sarah (94516) ‐ Vito, Pauline 
( ) 08:11 425 U.N.L. (91516) 08:11,42

Course 222        1:10       1xM     2000m
nr Club samenstelling ploeg chrono
1 C.R.B. Dhondt, Jan (78502) 08:17,57
2 R.C.A.E. Mordant, Bruno (74051) 08:35,15

FR S.N.U.B. Bequet, Raphael (83502)
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Course 223        16:20       2xJM16     2000m          Coupe de Belgique / Beker Van Belgie
nr Club samenstelling ploeg chrono
2 Mixte RB /TOR Daan Klomp (NL) ‐ Van Gennep, Jort (NL) 07:22,07
6 A.R.V. Meuldermans, Jasper (95017) ‐ Denhaerynck, Jens (95021) 07:51,89
7 K.R.S.G. Verrue, Thibaut (94030) ‐ Desmedt, Ruben (94011) 07:54,41
5 C.R.B. Cordaro, Alessandro (94030) ‐ Houriez, Gauthier (95504) 08:01,28
1 A.R.V. Somers, Ruben (95019) ‐ Rasker, Thomas (95018) 08:02,65
3 K R N S O Peel Oli ier(95007) Peel Dimitri (94010) 08 17 753 K.R.N.S.O. Peel, Olivier(95007) ‐ Peel Dimitri (94010) 08:17,75
8 G.R.S. Van den Broucke, Julien (94007) ‐ Bert, Jonas (95040) 08:20,41
9 K.R.N.S.O. Schmitt, Jooris (95008) ‐ Boone, Willem (95006) 08:35,15
4 K.R.S.G. Vanhyfte, Thomas (94028) ‐ Verrue, Nicolas (94031) 08:39,97

Course 224         16:30 FIN. A    4xJM     2000m       Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K R B
Foucaud, Mathieu (93028) ‐ Van Maele, Bert (92020) ‐ Van Renterghem, Tim (93029) ‐ De 

06 41 081 K.R.B.
Foucaud, Mathieu (93028)   Van Maele, Bert (92020)   Van Renterghem, Tim (93029)   De 
Loof, Pierre (95042) 06:41,08

2 K.R.N.S.O.
Van Parijs, Robin (94003) ‐ Qvick, Malin (94023) ‐ Serlez, Maxim (94027) ‐ Vandendriessche, 
Keanu (94004) 06:41,80

3 K.R.C.G.
Ruppel, Benjamin (92015) ‐ Brys, Tim (92012) ‐ Kint, Sam (92024) ‐ Van de Velde, Levi 
(94019) 06:46,68

4 G.R.S.
Zeghers, Hannes (92022) ‐ Laureyns, Reinout (92003) ‐ Kholbabayev, Iskandar (93030) ‐
Vanderhaeghen, Jonas (92004) 06:59,33

Clicquart, Jonathan (94513) ‐ Nour Edine, Samy (94515) ‐Mareels, Arnaud (92505) ‐
5 U.N.B.

Clicquart, Jonathan (94513) ‐ Nour Edine, Samy (94515) ‐ Mareels, Arnaud (92505) ‐ 
Olbregts, Maxime (94505) 07:01,45

6 K.R.S.G.
Vanschoenbeek, Giel (92008) ‐ De Rycke, Kasper (94008) ‐ Van Cauwenberghe, Brecht 
(92001) ‐ Schollaert, Thibaut (93018) 07:16,62

Course 224         16:33 FIN. B   4xJM     2000m         Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
Claeys, Timothy (93016) ‐ Quackels, Nick (93003) ‐ Mussche, Viktor (93017) ‐ De Somer, 
S d (93012) 07:36,641 K.R.S.G. Sander (93012) 07:36,64

B.T.R.
Peckstadt, Nicolas (93023) ‐ Van Poucke, Jonas (92011) ‐ Motoulle, Bjorn (95027) ‐ Van 
Tomme, Mathias (94016) AD

R.S.N.B.
Valschaerts, Jean‐Benoît (92509)‐ Rademaker, Nicolas (95509) ‐ Andrews, Alexandre (95508) ‐
Aretoulis, Jordi‐Antoni (94517) F.T.
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Course 225        16:40       4‐JW     2000m        Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 K.R.S.G.
De Rycke, Laura (94009) ‐ Casteels, Zoë (95004) ‐ Frans, Kjelle (93001) ‐ Van De Veire, Gaelle 
(94012) 08:11,32

2 K.R.N.S.O.
Ryckewaert, Melissa (93006) ‐ De Jonghe, Shauny (93004) ‐ Van Loke, Eline (94034) ‐ 
Lambregt, Heike (92021) 08:27,08

Course 226 16:50 8+M 2000m Championnat de Belgique / Belgische KampioenschapCourse 226       16:50      8+M     2000m           Championnat de Belgique / Belgische Kampioenschap
nr Club samenstelling ploeg chrono

1 G.R.S.
Van Camp, Arthur (89006) ‐ Zeghers, Nikolaas (90003) ‐ Debrock, Gilles (88003) ‐ Raes, 
Christophe (82005) ‐ Deblock, Wim (81005) ‐ Tison, Frederik (93009) ‐ Dekeyser, Kristof 
(83004) ‐ De Reu, Hannes (86007) ‐ stm: Aelman, Christophe (68003)

06:17,57

2 K.R.S.G.
Koch, Alexander (86002) ‐ Chielens, Jo (86001) ‐ Callebaut, Kevin (80001) ‐ De Munter, Edwin 
(65001) ‐ van Belle, Arjan (88001) ‐ Peeters, Mathijs (89009 ‐ Cardoso Da Silva, Tiago (85002) ‐
De Gendt, Ruben ( 87001) ‐Stm: Callebaut, Line (77064)

06:17,64

l ( ) ( ) ( ) d
3 T.R.T.

Cornelis, Stijn (85001) ‐ De Groot, Xavier (79001) ‐ De Mayer, Evert (85004) ‐ Rodrigues, Luis 
(79004) ‐ Roels, Nico (75003) ‐ Nys, Kwinten (89010) ‐ Dedecker, Thomas (92028) ‐ Janssens 
Benoit (85007) ‐ stv: Van Wesemael, Katia (93035)

06:22,18

4 R.C.A.E.
André, Maxime (91501) ‐ Magis, Julien (91515) ‐ Barbier, Eric (64510) ‐ Heinz, Augustin 
(89502) ‐ Poysat, Gilles (91502) ‐ Toumpsin, Stephen (80503) ‐ Ek, Olivier (84501) ‐ Ponte, 
Benjamin (89504) ‐ bar: Cornet, Ariane (91509)

06:26,92

5 A.R.V.
Van Woensel, Joachim (89013) ‐ Buys, Tim (84006) ‐ De Loose, Peter (62002) ‐ Leurs, Arno 
(92006) ‐ Somers, Mathias (91007) ‐ Lion, Lenn (91019) ‐ De Waele, Philippe (86004) ‐ De  06:36,015 A.R.V. (92006)   Somers, Mathias (91007)   Lion, Lenn (91019)   De Waele, Philippe (86004)   De 
Rijck, Koen (85003) ‐ stm: Vercammen, Seppe (95020)

06:36,01

6 RARC KAVW
Degrauwe, Winther (85005) ‐ Joossens, Filip (83007) ‐ Nelissen, Thomas (92010) ‐ 
Verhoeven, Sam (88005) ‐ Degrauwe, Fredrik (87006) ‐ Joosten, Michel (86008) ‐ Van Anraat, 
Dennis (93021) ‐ Heirbaut, Jonathan () ‐ stv: Van Dyck, Karen ()

06:36,74
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